
Program v petrovické  farnosti  v týdnu 16.-23.6.2013 
 

16.6.2013 
neděle 

11. neděle 
v mezidobí 

9.00 a 10.30 mše sv. 
Do 22.6. svatodušní novéna – příprava k obnově 

biřmovacích závazků 
17.6.2013 
pondělí 

  

18.6.2013 
úterý 

 18.00 mše sv., po té setkání Mariiny Legie na faře 
18.45 setkání mladší mládeže 

19.6.2013 

středa 
sv. Jana 
Nepomuka 
Neumanna 
 

18.15 setkání k modlitbě chval a proseb v kostele 
19.00 na faře „Hovory o víře“ 
20.45 mše sv. 

20.6.2013 
čtvrtek 

 16.00 setkání společenství seniorů na faře 
18.00 mše sv., po ní adorace Nejsvětější svátosti 

21.6.2013 
pátek 

sv. Aloise 
Gonzagy 

18.00 mše sv. 
Na mši sv. a po ní: NÁCVIK MINISTRANTŮ 

22.6.2013 
sobota 

 
 
 

8.00 úklidová brigáda v kostele, na faře a v okolí 
18.00 mše sv., po ní modlitba nešpor  
 

23.6.2013 
12. neděle v mezidobí 

PETROVICKÉ LETNICE: 
 

8.45 modlitba růžence 
9.15 prosby k Duchu svatému a zpěv chval 
 

9.30 mše sv. s o.arcibiskupem, 
kardinálem Dominikem Dukou, 
při které obnovíme své biřmovací závazky 
 

Po mši sv. v kostele rozhovor s o.kardinálem 
Poté farní slavnost, setkání až do večera. 
 

(NEKONAJÍ SE MŠE SV. OD 9.00 A OD 10.30) 

 
• možnost přihlášení se na farní dovolenou 30.6. – 7.7. ve Starých Hutích 
• od 30.6. prázdninový pořad bohoslužeb 


